



ГЛАВА
городского округа Воскресенск
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2023 № *66-ПГ*

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии городского округа Воскресенск по профилактике правонарушений, утвержденный постановлением Главы городского округа Воскресенск от 10.04.2020 № 57-ПГ «Об утверждении состава межведомственной комиссии городского округа Воскресенск Московской области по профилактике правонарушений» (с изменениями от 02.02.2021 № 06-ПГ, от 10.09.2021 № 77-ПГ)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Воскресенск, УМВД России по городскому округу Воскресенск, филиале по Воскресенскому району ФКУ «УИИ УФСИН России по Московской области, линейном отделении полиции на ж/д станции «Воскресенск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии городского округа Воскресенск по профилактике правонарушений, утверждённый постановлением Главы городского округа Воскресенск от 10.04.2020 № 57-ПГ «Об утверждении состава межведомственной комиссии городского округа Воскресенск Московской области по профилактике правонарушений» (с изменениями от 02.02.2021 № 06-ПГ; от 10.09.2021 № 77-ПГ), следующие изменения:

1.1. Позицию «Курбатова А.В. – заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Коротеева О.С. – заместитель Главы Администрации городского округа Воскресенск»;

позицию «Егошин В.Н. - заместитель начальника линейного отделения полиции на ж/д станции «Воскресенск» (по согласованию)» заменить на позицию «Севостьянов В.С. - начальник линейного отделения полиции на ж/д станции «Воскресенск» (по согласованию)»;

позицию «Журавлёв С.В. - начальник филиала по Воскресенскому району ФКУ «УИИ УФСИН России по Московской области» (по согласованию)» заменить на позицию «Алексеева Е.Г. - начальник филиала по Воскресенскому району ФКУ «УИИ УФСИН России по Московской области» (по согласованию)»;

позицию «Матвиенко С.В. – директор МКУ «Управление территорий городского округа Воскресенск Московской области» заменить на позицию «Давыдов А.В. - директор МКУ «Управление территорий городского округа Воскресенск Московской области»;

позицию «Никифоров А.А. – начальник отдела УУП и ПДН УМВД России по городскому округу Воскресенск (по согласованию)» заменить на позицию «Тишин С.М. – заместитель начальника полиции по ООП УМВД России по городскому округу Воскресенск»;

позицию «Калугин С.Н. – старший эксперт отдела безопасности управления территориальной безопасности и гражданской защиты Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Гудков В.В. – старший эксперт отдела безопасности управления территориальной безопасности и гражданской защиты Администрации городского округа Воскресенск».

1.2. Исключить из состава следующую позицию:

«Бормашов В.В. – начальник Воскресенского управления социальной защиты населения Министерства социального развития населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию);».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Воскресенск

А.В. Малкин

